

CoffeeCity ApS
Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 73 84 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CoffeeCity ApS
Hammerholmen 44
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 73 84 40
Stiftet: 9. november 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets formål omfatter desuden finansiel virksomhed og handel med valuta, råvarer, aktier og lignende produkter for egen regning. Dette kan ske via margin konti og/eller futures kontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.743 mod 189.044 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.502 mod 5.863 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	393.743	189.044
Personaleomkostninger	-354.896	-179.713
Driftsresultat	38.847	9.331
1 Andre finansielle indtægter	1.850	477
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.606	0
Resultat før skat	39.091	9.808
3 Skat af årets resultat	-18.589	-3.945
Årets resultat	20.502	5.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.502	5.863
Disponeret i alt	20.502	5.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.858	120.000
Varebeholdninger i alt	46.858	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.729	58.043
Andre tilgodehavender	25.777	0
Tilgodehavender i alt	336.506	58.043
Likvide beholdninger	207.868	90.021
Omsætningsaktiver i alt	591.232	268.064
Aktiver i alt	611.232	268.064

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	26.365	5.863
Egenkapital i alt	106.365	85.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.067	81.687
Selskabsskat	22.534	4.528
Anden gæld	332.266	65.825
Periodeafgrænsningsposter	0	30.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.867	182.201
Gældsforpligtelser i alt	504.867	182.201
Passiver i alt	611.232	268.064

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer	0	2
Rykkergebyr, debitorer	<u>1.850</u>	<u>475</u>
	<u>1.850</u>	<u>477</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.606</u>	<u>0</u>
	<u>1.606</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.589</u>	<u>3.945</u>
	<u>18.589</u>	<u>3.945</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.863	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.502</u>	<u>5.863</u>
	<u>26.365</u>	<u>5.863</u>